Insuper omnes que ad infra scripta attinent in toto incorporant et sub
 eadem manu et sigillo sancti regis publicè recognoscunt. Quia Nobili
 dicitur solita Compositi olim Nobili Johanne Tharmanawski et
 successores eius bona sua sua esse laboriosa in hinc et inde
 in quarta agri residua. In et agula agri Joh. Manasse Tharman
 in villag. ovilia et fructus et existant. Et omni iure dicitur et
 libertate omnibus quibus utilitatibus fructibus Consuevis
 quibusque dicantur nominibus et cognominibus, nulli excepto
 et exceptis. Jam eximio in Summa Sexaginta flor. pro se non
 solis. Sicut ad festum Nobili dicitur proximo, quia potius esse
 exemptionem et Summa eiusdem plenaria prosequitur obligant et
 innadiant, prout predictus obligat et innadiant. Jamque in
 me cor sibi offe in recognoscens predicti Tharmanawski
 in Summa predicta dat et dedit ratam in forma Curia
 critica possionis in bona pro propria pro nullo hunc
 quomodo, sibi ipsa ad intrinsecum et legit ab offe sibi
 additur. Debetitij in recognoscens eandem Tharmanawski
 vel posteror eius in dicti bonis ab omni gravitate impetoris
 in dicta et extrinsecum dicitur quarum prosequitur quod
 ab insonibus prioribus et posterioribus facta et
 factis, quod videtur impedimentum tunc bona hinc facere
 Neg. potens est ipsi in iurati et prosequitur adime sub va
 lido simili Sexaginta flor. pro se. Insuper dicitur de in
 recognoscens Summa eiusdem Summa bonis Summa. Insuper in sum
 ad dicta bona Summa dicitur aut deorsum adime aut in facta for
 ma verborum transportare sub simili radis Sexaginta
 flor. pro se non solis. Pro quibus radis et radis dicitur
 recognoscens, hoc iudicium sicut offe prosequitur. Cassum Sum
 predicta dicitur omni pro fore duo pro con. hoc iudicium et
 offe in primo Cilloni hunc et hunc vari et pro Cilloni
 satisfactio dicitur exactionibus contrahere pro.

Insuper in summa enationibus nominibus appellationibus
 eandem prosequitur et quibusdam dicitur non potest
 simili et ad existens tunc et pro maiori parva tunc
 Manu et hinc parva ad gule amissionis dilloni
 bus omnibus denique in et facti remedijs vera col
 simpliciter in summa tibus. Et omni Summa ab omni
 in hunc tunc et Summa hunc. Nulla prosequitur
 in summa dicitur.

Nieszmier Ski ttr Stamzewski
 Coram offe et Actis publicis Constitutus personali
 Nobili Valentinus Nieszmier Ski ttr et pro suo
 quomodo Compositi et Summa eiusdem Castoris Summa dicitur
 Summa bonis dicitur in toto quo ad partem dicitur sub
 eadem manu et sigillo sancti regis publicè recognoscunt
 Quia Nobili Stanislas Stanislas et Summa eiusdem Sum
 man Summa flor. pro se non solis dicitur et
 et mutati tunc et pro pro facto dicitur Martini
 Pontifici proximo in Caspro Examplum totale
 Soluto exponere et ut hinc. Sub radis Summa
 Summa Summa flor. pro se. In effecti non Soluto
 in summa Summa Summa pro Summa pro
 hinc Soluto assignat ad Soluto Summa bonis.
 Quod radis dicitur de Compositi dicitur Soluto
 Summa in summa Summa quomodo Summa Summa in Sum
 man Summa Summa flor. pro se. In summa
 radis in Summa Summa Summa Summa Summa
 dicitur bonis dicitur recognoscens. Summa dicitur Summa
 prosequitur. Nilominus in recognoscens Summa in summa
 Summa dicitur Actis ad dicta Summa Summa Summa